PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 36/2024 - PROEX

HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO
PARA ENTREVISTAS E
REABERTURA DE VAGA -
PROCESSO SELETIVO DE
BOLSISTAS – OPERAÇÃO
RONDON PARANÁ 2024.

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício de suas

atribuições regimentais e estatutárias, torna público o edital de Homologação das

inscrições e convocação para entrevistas, em conformidade a Retificação do

EDITAL 21/2024 – PROEX - ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO

SELETIVO DE BOLSISTAS – OPERAÇÃO RONDON PARANÁ 2024.

Considerando a desistência de candidata convocada, anuncia também a

reabertura de vaga.

1. HOMOLOGAÇÃO

NOME COMPLETO RESULTADO

GABRIELE FAVARO MISIAK HOMOLOGADA

VINICIUS MATHEUS CASTILHO AVILA HOMOLOGADO

2. ENTREVISTAS

As entrevistas acontecerão PRESENCIALMENTE conforme cronograma:

NOME COMPLETO ENTREVISTA DIA E HORA

GABRIELE FAVARO MISIAK PRESENCIAL 12/06/2024 – 16:00

VINICIUS MATHEUS CASTILHO

AVILA

PRESENCIAL 12/06/2024 – 16:30

3. DA REABERTURA DE VAGA

3.1. Considerando a desistência de candidata convocada, ANA CARLA

BEZERRA DOS SANTOS, anuncia-se a reabertura de 1 (uma) vaga para

Bolsista Técnico para a Operação Rondon Paraná; seguindo-se as

especificações da Retificação do Edital 05/2024.

Quantidade Descrição da Vaga Valor da

Bolsa

Início das

atividades

01

Bolsista Técnico

(Carga horária de 40h semanais)

Período de 06 meses

R$ 2.500,00

01/07/2024

Cascavel, 12 de junho de 2024.

Marcos Freitas de Moraes

Diretor de Extensão e Cultura